
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 3.2019

Zarządzenie nr 3.2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 28 lutego 2019 roku w
sprawie: wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Przemęcie.

K.0100.3.2019

ZARZĄDZENIE NR 3.2019
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Przemęcie
z dnia 28 lutego 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Przemęcie.

Na podstawie art. 772 § 4 i 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.),
art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 i
1669) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz. U. poz. 936 i 2437) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się Regulamin Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie, stanowiący
załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zobowiązuje się wszystkich pracowników zatrudnionych w Gminnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie do
zapoznania się z Regulaminem.

§ 3.

Traci moc zarządzenie nr 3/2012 z dnia 05 maja 2012 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania
Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia, za dzień ogłoszenia uznaje się dzień podania go
do wiadomości pracownikom poprzez umieszczenie w dokumentach wspólnych udostępnionych na serwerze oraz
dostępnej wersji papierowej.

 

 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

2

                                                                                                                            Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej

                                                                                                                                                       /-/ Barbara Ścigała


